GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA USUARIO ELABORA:  ALNUNEZ

VIATICO - EMPLEADO - GC-SECECO-466-2016 NOMBRE REPORTE:  EGTRRPO00S ARPT
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) OFICIO DE COMISION: 2016-466
FECHA CAPTURA: 14/06/2016
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ESTATUS: RESERVADO
BUENO POR: 2,960.00 MONEDA: MXP : ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERIODO: 2016
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.
POR CONCEPTO DE: REUNION NACIONAL DE CLUSTERS AUTOMOTRICES
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE ECONOMIA
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE ECONOMIA
FORMA DE PAGO CHEQUE
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: XAVIER HURTADO GARCIA ROIZ PERIODO: 16/06/2016-17/06/2016
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO 1018766
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
NO. - TIPO BENEFICIARIO: 7237 - EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TQTAL DEDIAS: 2 ,
- , ottt \
ORIGEN DEL GASTO
FORMATO COMBINACION @ D IMPORTE NETO
GC  1-3751-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110116 14 JUN 2016 2.260.00
GC 1-3721-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110116 700.00
' N
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 0 RENDIMIENTO: 10 |PRECIO/LITRO: 0.00 [COMBUSTIBLE: 0.00 |OTROS GASTOS: 700.00 | CASETAS 0.00
: P
JUSTIFICACION: SOLICITADO PARA PAGAR LOS TAXIS TOTAL PASAJES: 200.00
( DESGLOSE DE VIATICOS
FECHA FECHA N°. N°. . TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
| PAIS ESTADO LOCALIDAD INICIO TERMINO | DIAS | NOCHES DIiA NOCHE DIA NOCHE DIA/NOCHE
I WMEXICO DISTRITO FEDERAL DISTRITO FEDERAI 16/06/2016 17/06/2016 1 1 630.00 1,630.00 630.00 1,630.00 2,260.00
L | TOTAL VIATICOS: 2,260.00 |

17 JUN 2016

= —7 A2 \ATICOS Now___

LIC. MANUEL . RUSSEK VALLES C.P. RAMON JAVIER VARELA ROMERO XAVIER HURTADO GARCIA ROIZ
SECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES: YA SE TIENE LA CUENTA PERO NO ESTA AUN LIGADA AL SISTEMA

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION V Y 93 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA
RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA
FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE
OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2016, Ao de Elisa Griensen Zambrano



VIATICO

SECECO-SECRETARIA DE ECONOMIA
1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE ECONOMIA
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECEC0-466-2016

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 14 de junio de 2016

C. XAVIER HURTADO GARCIA ROIZ
Puesto: DIRECTOR
1341000600001 - CHIHUAHUA

Presente:

- Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se detalla:

Actividad: REUNION NACIONAL DE CLUSTERS AUTOMOTRICES

Lugar: Periodo:
DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL, MEXICO 16/06/2016 - 17/06/2016

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

DAGADS

17 JUN 2016

VIATICOS No.____

jL\/n7 ’

AUT@RIZO
LIC. MANUEL EJRUSSEK VALLES

SECRETARIO

2016, Ano de Elisa Griensen Zambrano




NOMBRE REPORTE: EGTRRP0005_D.RPT

7 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHA CAPTURA: 1410612016
- ESTATUS: RESERVADO
Chihuahua

( A
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE ECONOMIA
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE

ECONOMIA

OFICIO DE COMISION: 2016-466

\ J

14 de junio de 2016

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comisién efectuada por el C. XAVIER HURTADO GARCIA ROIZ.
En fecha del: al: En los municipios y/o ciudades de

16/06/2016 17/06/2016 DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL

De la cual se di6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comisién correspondiente, mismo
que se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales,
viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

PAGA
|

17 JUN 7016

VIATICOS No.____

AEN ENTE

SUFRAGIO EFECTI ﬁ)\fEL CCION
”

4
AUTPRIZO
LIC. MANUEL EfRUSSEK VALLES

SECRETARIO

2016, Afio de Elisa Griensen Zambrano




) Chihuahua

Gobierno del Estado

INFORME DE ACTIVIDADES

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE ECONOMIA

Fecha : 5 de julio de 2016

SA -002

DIRECCION DE PROMOCION

N B

- Num.de Empleado:. |. - & rigin -
1018766 2016-466

que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados

e Detalle de Gastos por Pésa1e ;. ; - |
B £ No (:omprobanle( ) : ‘Conceplo” . ‘Proveedor o Prestador de Servicio Importe
17/06/16 599591 HOTEL FIESTA AMERICANA $984.13
16/06/16 NA TAXI UBER $177.91
16/06/16 NA TAXI UBER $61.23
17/06/16 NA TAXI UBER $56.00
17/06/16 NA TAXI UBER $120.83
17/06/16 NA TAXI UBER $111.86
16/06/16 WSALE 128212 |CONSUMO WINGS I $190.00
Aplicacién Contable Pasajes  SUBTOTAL
Cuenta 537 Subcuenta 0305 Origen Programa
L i Qeﬁlfe d‘iGastos pnr Viaticos : h
—.Fecha y .Nmﬂommbanlagg) .Concepto . ‘Provéedor-o Prestador de Serviclo _Importe
17/06/16 12640029117231 CONSUMO $50.00
17/06/16 K34438  |ESTACIONAMIENTO 320.00
17/06/16 NA CONSUMOS Y PROPINAS 500.00
- 3 2 {a ;o
L./ JUN LUIG
Aplicacién Contable Viaticos
Cuenta 537 Subcuenta 0310 Origen rograma
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $2,571.96
Comisién que desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,960.00

Importe a reembolsar (-)

$388.04

JEFE DEL D

'ARTAMENTO ADMINISTRATIVO

C.P. RAMI;)MAVIER VARELA ROMERO

AWTORIZACION COMISIONADO
LIC. MANURL RUSSEK VALLES LIC/XAVIER HURTADO
DIRECTOR DE PROMOCION

SECRETARIO




SA-014

. Secretaria de Economia
ChinUanUE o ——

Gobierno del Estado

TADE B N
o ZXgaat o

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 5 de julio de 2016

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE ECONOMIA - DIRECCION DE PROMOCION

. Datos-del Gasto Menor

importe del Gasto

Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $500.00

(SON QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

i.E.‘_._.,.; o bt Ay -_‘ , e Yot
PROPINAS Y GASTOS NO COMPROBABLES
( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

A T i " Detalle del Gasto Menor =~
Cuenta | Subguenta |  Origen . | Programa | : . Concepto

PROPINAS Y GASTOS NO COMPROBABLES $500.00

ga} .g ) %E % A
S E s B oam L E EE >
FANG LS } E%

Solicl Aujpriza &

LiC. XAV}E(R HURTADO LIC. MANUEL RUSSEK VALLES
DIRECTOR DE PROMOCION SECRETARIO




Expedido en:
— AV PASEO DE LA REFORMA 80
Aftn F:l e Sta JUAREZ CUAUHTEMOC
e ?fl Ca(na * CIUDAD DE MEXICO MEXICO 06600
HC L R oRESOGRITS

FIESTA AMERICANA REFORMA
Reservaciones (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contacto Hotel: 5551404100

Email Hotel:gshfarf@posadas.com

GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.
PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA 1015 TORRE A P9

SANTA FE, ALVARO OBREGON
CIUDAD DE MEXICO MEXICO 01210
GP0920120440
FACTURA
No. Certificado 00001000000401852389
Fecha de Emisién 2016-06-17T08:15:52
No. Certificado SAT 00001000000202693892

Folio (UVID) bc2c23b2-57a6-429b-9b0c-6fbbb60dadd8
Fecha de Certificacién del CFDI 2016-06-17T08:15:54 Folio (XML)

regimenREGIMEN OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDAL

MEXICO, CIUDAD

ESTADO DE CHIHUAHUA

GOBIE

V.CARRANZA NO.601

OBRERA

31350 QHIHUAHUA CHIHUAHUA

e 8-

HURTADO XAVIER

Huésped:

Estancia: 20160616 20160617 Folio: 962310 - 0 Hab: 0806 Reservacién: 11109320 1
Cajero: MPH Formato de Factura: 01 Leyenda: FARFG1376802
JRODUCTOS Y-SERVICIOS : :
Cantidad Unidad Concepto Precio Unitario Importe
1.00 SERVICIO  Servicio de hospedaje y/o alimentacion 827.00 827.00

17 JUN 7016

VIATICOS No.____

SUBTOTAL 827.00
IVA 16% 132.32
IMPUESTO SOBRE HOSPEDAJE 3% 24.81

Hox NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO (PESOS 13/100 M.N.) ***
**PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION**

Paid Out: 000

Metodo de pago: TARJETADECREDITO : :
Num de Cta: 1007 Propina: 0.00
Importe a Pagar: 984.13

Tipo de cambio: 1.00

Tlpo de Moneda NAL

Ya+Nxzu 18anufou3thht50wy9B7u 13vU qu/ZGdeWRKeuthybeeSCa [FWh7K3Gq EvOMel/ R|LkmU6FqsbnY3 MhENVH|3gyMk7skMt
yqOBj/tNRC2BKc50AEQ750avpjWZ6FKm+WQIFQao9MIP18THW3saBA/8

+vZ40Lj36 TXp7m8kORf/pZTLUQ6qNIUApsFVXvXIICLLhkSfOxgYfblvz2D9cIU3aiEcHPM12X61joIMsAk8jMszvoylll7Co7BakcRfvzsgbsWie =
WE/ eKnde5e0WthHt906/ umzhXiasDLDmMEI3C/CnNLor30STIwoGOTFYAuWvVIFzUg==

||1 0|bc2c23b2- 5736-429b-9b0c 6ﬂ3bb60dadd8|2016 06-17T08 15: 54|Ya+Nxzu182qnuWqu3d<Yht50wygB7u 13qufm/ZGdeWRKeuthybeeSCaIFWh7K3GqEv9MeI/RlLk|TIU6FqsbnY
3MhENVHi3gyMk7skMtyqOBj/tNRC2BKcS50AEQ750avpjWZ6FKm+WQIFQao9MIP 18THW3saBA/8+vZ40Lj36 TXp7m8kORf/ pZTLUQ6qNIUApSFVXVXIICLLhKSFIxgYfblvz2D9cIU3aiEcHPM12
X61j0IMsAk8jMszvIy1I7Co7BakcRfvzsg6sWIBWE/eKndKx5e0WtwHHE906/umzhXjqsDLDMEI3C/CnNLor30STIwoGITFYAuWvVIFzUg==|00001000000202693892| |

'”dewemh/ uiGS57T LM+CNTcx3tKD+x1TW4RvGY1WIYXWsqunhuSXyZQvEOdm08h8p3W90|eaqKctk9QzBF_1FvaIOmsS8ImSw34MSqukG]X3JMq7POGSKPquUc
7MV5pbVsPe25uKB1mqOUDZQ8d03QuMvxxyJuTkxZjIkSrIE=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.
I agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

Si su factura presenta algin error, podra solicitar la medificacion dentro del mismo mes que se
emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes def Hotel. Tome nota que la nueva
factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.



From: Uber Receipts <recibosdf(@uber.com>

Date: Thu, Jun 16, 2016 at 10:24 AM

Subject: Your Thursday morning trip with Uber

To: xhurtado@gmail.com

MX$177.91

VILLA GUSTAVC
... A. MADERO .

" Mexico Cit
el BRI 5

L\CONDESA - -

|- Map data ©2016 Gox
10:26am

Sonora 4, Internacional Benito
Juérez, 15620 Ciudad de México,

D.F., Mexico
11:22am
Montes Urales 470-514, Lomas -
Virreyes, Lomas de Chapultepec III
Secc, 11000 Ciudad de México,
D.F., Mexico
CAR KILOMETERS TRIP TIME
uberX 22.79 00:55:41

. You rode with Juan Carlos

JUNE 16, 2016

Thanks for choosing Uber, Xavier

FARE BREAKDOWN
Base Fare 7,00
Distance 70,68
Time 100,23
Subtotal MX$177.91

CHARGED e
Spersonal ++++ 1007 MX$17
Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/facturas

17 JUN 2016

VIATICOS No.




---------- Forwarded message ----------

From: Uber Receipts <recibosdf(@uber.com>
Date: Thu, Jun 16,2016 at 12:52 PM

Subject: Your Thursday afternoon trip with Uber
To: xhurtado@gmail.com

JUNE 16, 2016

MX$6 1 .23 | Thanks for choosing Uber, Xavier

g FARE BREAKDOWN
i/
[ R/o &6,7 H
Joag, - 5 Base Fare 7,00
A~ y Do, Rl
REFoRMA S8 o Distance 18,89
“LOMAS Dl
‘CHAPULTEPEC:, ¥
: ! D ;
- %A CONDESA - ¢ Time 35,34
> ‘RO
4 (\\““e&e TA CUBAYAH
) e
Mép data ©2016 Goc Subtotal MX$61.23
® 01:32pm

Montes Urales 515, Lomas -
Virreyes, Lomas de Chapultepec ITT
Secc, 11000 Ciudad de México,

@ D.F., Mexico

01:51pm

Paseo de la Reforma 290, Judrez, Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/facturas

06600 Col Juarez, D.F., Mexico E: Q E ¥

17 JUN 201

VIATICOS'NU.

CHARGED
@Personal eeee 1007

CAR KILOMETERS TRIP TIME
uberX 6.10 00:19:38

. |
‘ You rode with JOSE



---------- Forwarded message ----------

From: Uber Receipts <recibosdf(@uber.com>
Date: Fri, Jun 17, 2016 at 7:47 AM

Subject: Your Friday morning trip with Uber
To: xhurtado@gmail.com

‘ FARE BREAKDOWN
& . v. R'Cardo F/Ore TLATELOLCO
poe s

E)
i g Base Fare
SANTA MARIA
LA RIBERA =~ )
i Distance
§_AN RAFAEL )
. TABACALE o Time
‘ Mexico o
L 35,00 $ Minimum
Google Map data ©2016 Goc
® 08:37am
Calle Versalles 6, Judrez, 06600 Col Normal Fare
Juérez, D.F., Mexico
Surge x1.6
® 08:46am g
Av. Ricardo Flores Magon 2,
Tlatelolco, 06900 Ciudad de
México, D.F., Mexico Subtotal
CAR KILOMETERS TRIP TIME
uberX 3.30 00:09:04
CHARGED

@Personal eeee 1007

JUNE 17, 2016

P 7 JUN ‘zuﬂ
VIATICOS Np.——

10,24

16,32

1,44

MX$35.00

21,00

MX$56.00

MX$36.00

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/facturas




---------- Forwarded message ----------

From: Uber Receipts <recibosdf@uber.com>

Date: Fri, Jun 17, 2016 at 3:15 PM

Subject: Your Friday afternoon trip with Uber

To: xhurtado@gmail.com

MX$120.83

' LA CONDES
“ o .
TACUBAYA
NARVARTE
Google PO Map data ©2016 Gox
® 03: 27pm
Torre Tlatelolco, Tlatelolco, 06900
Ciudad de México, D.F., Mexico
® 04:1 S5pm
Dakota 95, Napoles, 03810 Ciudad
de México, D.F., Mexico
CAR KILOMETERS TRIP TIME
uberX 9.11 00:47:33

rh You rode with Oscar
[\

JUNE 17, 2016

Than df} Iarxho%lf@ i i

'

E 17 JUN 201

4
FARE BREAKDOWN 2 & =y
VIATICOS No.
Base Fare 7,00
Distance 28,24
Time 85,59
Subtotal MX$120.83

P
CHARGED
Epersonal ++++ 1007 MX$M

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/facturas

RATE YOUR DRIVER



---------- Forwarded message ----------

From: Uber Receipts <recibosdf@uber.com>
Date: Fri, Jun 17, 2016 at 6:57 PM

Subject: Your Friday evening trip with Uber
To: xhurtado@gmail.com

MX$111.86

" VILLA GUSIAVU

el ..

Mexico City

~ LACOND
D R

Dakota 95, Néapoles, 03810 Ciudad
de México, D.F., Mexico

® 07:56pm
Terminal 1, Pefion de los Bafios,
15620 Ciudad de México, Méx.,
Mexico

CAR KILOMETERS TRIP TIME
uberX 12.10 00:37:25

You rode with Augusto

A MADERO:  pARE BREAKDOWN
Base Fare
Distance

Time
""" Map data ©2016 Go  Subtotal

CHARGED
@Personal seee 1007

JUNE 17, 2016

Thanks for choosing Uber, Xavier

7,00
37,51

67,35

MX$111.86

MX$11166

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/facturas

DR A T
ﬁ“%%é?‘%éj
i 17 JUN 2018

YAl YOUR DRIVER

VIATICOS No.____




ESPECIALISTAS EN ALTA COCINA, S.A. DEC.V.

EAC8504236U5

Domicilio Fiscal:

HAVRE 30

COL. JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

MEXICO,, C.P.: 06600 —_.é

Lugar de Expedicién:

CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ S/N LOC 132 Col. AEROPUERTO INTERNACIONAL SALAS
Loc. AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE MEXICO Del. VENUSTIANO CARRANZA
Edo. CIUDAD DE MEXICO

México, C.P.: 15620

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

FACTURA
da5c2826-392a-491e-8813-bf14ba92d83e
00001000000300171326
23/06/2016 05:20:27p.m.

Folio Fiscal
Nede Serie del Cert. del SAT
Fecha y hora de certificacion

FECHA DE EMISION
23 de Junio de 2016 05:18:46 p.m.
00001000000202380178
WSALE 128212

N° Certificado
Serie y folio intermo
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

MEXICO,, CIUDAD DE MEXICO
Régimen General de ley Personas Morales

Datos del Cliente:

Nombre GOBIERNO D,
R.F.C. GEC98
Calle VE
Colonia OBRERA Del. /Mun. CHIHUAHUA
Localidad CHIHUAHUA Estado CHIHUAHUA
C.p. 31350 Pais MX
CANTIDAD | DESCRIPCION:
1.00  CONSUMO SEGUN FOLIO 5731 DE FECHA 16/06/2016 No Aplica 163.80 163.80
B’
IR0
17 JUN 2015
VIAT
8 -M
Amex Linea
i
Sub Total 163.80
Importe con Letra: LV.A. 16.00 % 26.20
(Ciento noventa pesos 00/100 M.N.) Total i

Sello Digital del CFDI

hviCw]1rXcM02tWn5GnFqczObGL2yt/AEINCXZkNrwfTz9aR0Xyy/wjBmhOyE2pNMpeRzH/p5vp84kryBtov5twUt0
oNvCszhDiIHDoLqjiHi0yKRQtp1FjBQ8r5j99XkriEWhjcl mésgzBw8qecIPTH7Hb8Ce4fCa4080cTihA=

Sello del SAT
hXTzbnYFM/vgGSNBi84uqJU46HXEP/9Ct0UOeQit4Var/oPrIEsgAAXAPVXCi2NrGzCwAtjfnyhzSOMaeOvwASDOLs
96eMikKnIDj5ez9lg/K+6EC04ybYBmaXsNFfhktYiORgw+f4iH73ysunBtfThfs/uSMU2HZRSByYYYLxg=

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

i8]

|11.0]da5c2826-392a-491e-8813-bf14ba92d83e| 2016-06-23T17: 20: 27 |hviCwI1rXcMO2tWn5GnFqezObGL2yt /AEINCXZKNrwiTz9aR0Xyy/wjBmhOyE2
pNMpeRzH/p5vp8akryBtov5twUt0oNvCszhDiTHDoLgjiHi0yKRQtp1FiBQSr5;99XkriEWhicl mésgzBwsqecIPTH7 Hb8Ce4fCa4080cTihA=|00001000000300

171326]|
Aviso de Privacidad:
“CMR, 5.A.B.de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos
personales, los cuales requerimos para emitir la presente factura y cumplir Page 1 of 1

fiscales aplicabl

con las disposici Para conocer los términos y

condiciones de nuestro aviso de privacidad, visite www.cmr.ws”.

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



RC OPERADORA DE CAFETERIAS, S.A. DE C.V.

CALZADA IGNACIO ZARAGOZA No. 200 EDIFICIO B, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, DISTRITO FEDERAL, MEXICO C.P. 15390

RFC: ROC020422UV9

Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Nombre de Sucursal: ~ CQCWTC No. de Factura : 12640029117231 P
Expedidoen:  AV. MONTECITO No. 38 LOCAL T03-11, Col. NAPOLES &
BENITO JUAREZ, D.F., MEXICO C.P. 03810 Serie: EMDFWT
R.F.C. Cliente: GECS81004RE5
dicién: BENIT F.
Lugar de expedicion: ENITO JUAREZ, D.F Referencia: 1264002917231
Fecha: 23-06-2016
Vendido a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fechay Hora: 2016-06-23717:22:35
Donicilio: Calle VENUSTIANO CARRANZA No. 601 , Col. OBRERA

Deleg./Municipio CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31350

Cantidad Unidad Descripcién Precio Unitario Importe
1 PZA HORMEDLFR $36.21 $36.21
1 PZA CAFE DE LA CASA $6.90 $6.90

Forma de Pago: UNA SOLA EXHIBICION Importe Exento: $0.00

Importe Tasa 0%: $0.00

Método de Pago: NO APLICA Importe Tasa 16%: $43.11

3 Sub-total: $43.11

Namero de Cta. Pago: VA 16%: $6.80
Importe con letra: Fmmaenaonnae* CINCUENTA PESOS 00/100 M. N, »r oo

Observaciones: Total: $50.00

NUMERO DE TICKET: 12640029117231.

El Pago se llevara a cabo en el domicilio del prestador del servicio. Todos los servicios que ampara esta factura estan sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al
Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e indirectamente con la prestacion de este servicio, se regird conforme a dicha legislacion.

om————————————————————————————————————————————————————————————i i ——————
. : FOLIO FISCAL ;

0D66020A-AE76-4EFB-8E7C-4D0D71DBOF90

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT NO. DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202865018 00001000000400453693
FECHA TIMBRADO LUGAR TIMBRADO
VIGENTE 2016-06-23T17:23:35 MEXICO, DISTRITO FEDERAL
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT: Pagina 1de 1

1|1.0]0D66020A-AE76-4EF B-8E7C-4D0D7 1DBOF 90[2016-06-

23T17:23:35|qmXq5Zr8KZxSCxEIBSOQo4vEKSmizzAagO 5WmQzI AulNjI0rgwl0tMQh TNSJ/mO SthW50Qh6V/F/ELhOuUTJIG GG SRM2u/gkesmyMkM7HE 2ke 5Vi+ X4xd 1uwliN9oKM40OA2ixzO 7prebrlick
FMDuibbH4jrBDtjz9pma+yac83ftVIm32yNGLZcExrLF cFIQF DySFKT 1abertqE9pPr/Q 11F FimgzF QxUePrD 1j8Qt4almylCb+BYapM2tEgWANg 1dHIXditkKcJb 1UOGKBIUV4B4wo/adS7THeCijt11CK533m9Cq
QMdxi7wBNXpAR7UDEMicLmWoXMVJawJf8Yw==]00001000000202865018||

Sello Digital del Emisor:

qmXq5Zr8KZxSCxEIBSOQo4v6KSmtzzAagO5WmQzIAuINjI0rgw3I0tMQhTNSJ/mOSthW50Qh8V/F/ELhOuT JGqGsRM2u/gkesmyMkM7JtE 2keJ5Vi+ X4xd 1uwlINGoKM4OA2IxzO 7presrlickF MDuibbH4jr
BDtjz9pma+yac83ftVIm32yNGLZcExrLFcFtQFDySF kT 1abertqE 9pPtr/Q1tFFimgzF QxUePrD 1j8QtdalmylCb+BYapM2tE gWANgG1dHIX dikKcJb 1UOGKSBIUv4B4wo/adS7HeCijt11CK533m9CqQMdxI7wBiN
XpAR7UDEMicLmWoXMVJawJf8Yw==

Sello Digital del SAT:

El%ﬁLl'g;lﬂ((gWPlszcyceUBsF/JUQVd23zG2yTYbOvTSwGDVxLe3N(.wE1 q89A9fSQVIKsZP4{1SeE TnuWIH+MYgY5fKpmyw3cGOS3NjP4qL7ZVLCcPYjQIM8kvUG+VgPU44XeAF5gutg1k3dAfhdaquB
K201 Veidld6I9A=

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



Factura K34438
Certificado Digital 00001000000401555040
Folio Fiscal 38a3675f-e1ac-4019-824e-edaf4520adc7

AEROPUERTO DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.

RF.C. ACI9805282D4 _ OMA
PERSONA MORAL .

Bolvd. Juan Pablo Il Km 14 No. SIN Aeropuerto de Chihuahua

C.P. 31390 Chihuahua
Chihuahua, Chihuahua México

Lugar de expedicion: CHIHUAHUA,CHIHUAHUA _fw‘;“*"‘"’a
Cliente:
Fechade Emision:  23/06/2016 17:29:13 ' RF.C.: GECSY, '
Nombre o Razén Social: ~ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ) o -
Calle: . VENUSTIANO CARRANZA ~ Numero: - 601
~ Referencia: ] o ~ Colonia: ~ OBRERA ]
. Codigo Postal: =~ 31350 o Municipio: 0 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA .
Estado: . CHIHUAHUA L . Paist . ... . México ‘
No. de Orden: Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Método de pago: NO IDENTIFICADO Nudmero de cuenta: NO IDENTIFICADO
~ Conceptos: ) o S
Clave Cantidad Unidad de Descripcion Precio Unidad Importe
Medida 7
000-00001 ‘ 1 NO APLICA Cobro estancia 275.86 275.86
Subtotal : 27586
IVA 16.00% : 4414 |
Total a pagar : 3¢
Importe con letra: trescientos veinte pesos :
Observaciones:
. Informacién del Timbre Fiscal Digital - T o
____Certificado Digital SAT __Fecha de Certificacion

00001000000202693892 23/06/2016 17:29:13

Cadena Original del Timbre
: |]1.0]38a3675f-elac-4019-824e-edaf4520adc7|2016-06-23T17:29:13 | SROO20MEw4EIN02x1XvEDKi4gqGVw
. gFe/UDtOWDCUUTeICAXcNTZp] 0tE9nékcuuZmTdGxyiEEY £CCzX06P76ViOleAY 7EKEf06 5SUOMrA3F2GP8FQYaMg+1Wh
ikulHHZb2zqrpzZsBBEWNniqgG40U4 P51DKyAFC4yZDoeSCKdkp2n+46hceh+kuaMGfgsk2Y4mG+jdhg4 5+ 0CmDTW2udSL
: 88grs+x4etrQ+1AZRASEQKUICBOOTSRhgSMBFPAQLl+rwnHKCRBS4TDC2ZQG04kGt PxL3kRaVXz6tré6W96QiN4iTQb/Z2T
. NRAIxFch8kzn0EufpMKiD2y3b6gR3yqrAKZjw==|00001000000202693892] |

Sello Digital del Emisor

SROO20MEwW4EIN02x1XvfDKi4gqgGVwgFe/UDtOWDcUUTeICAXCNTZp]j 0tE9n6kcuuZmTdGxyiEEYfCCzX06P76Vi0OleAY
. 7EKEf065U0MrA3F2GP8FQYaMg+1WhikulHHZb22qrpzZsBBEWNigG4 0U4P5 1DKyAFC4yZDoe SCKdkp2n+46hceh+kuaM
- Gfgsk2Y4mG+jdhg45+0CmDTW2ud5L8 8grs+x4etrQ+1AZRASEQKUICBI0OTsRhgSMBFPAQL + rwnHKCRBs4TDCc2ZQG04kG
© £PxXL3kRaVXz6tr6W96QiN41JQb/ZInRAIXFch8kzn0EUfpMKiD2y3b6QgR3yqrAKZjw==

' e AR BA-
Sello Digital del SAT EEANE % i :
hF410mN/+r51UC063Gcesuyr0gX0bc3REQHaC6 fDUxA0LIp+£841i0aWsQfMQINSuqzSMv/wdjif08gklQsTicDYEGKUY. ;

6SUQfiQgPdrL7£fTw+FyUsRUV4ABvgXr6ulU6FhVrbR53+glEvhS77EKgwCHHO] 24usKpAqme /K3EgiYE=

VIATICOS No._

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Hoja 1 de 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADD DE PAGO

RECALDACION/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/O 06/07/2016 08:54 AM 18 *3351708%

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: HUGX19760424A25 XAVIER HURTADO GARCIA ROIZ
DEPENDENCIA: SE SECRETARIA DE ECONOMIA
DESCRIPCION DEL PAGD

CANT.
DEVOLUCION DE VIATICOS 1 - 388.00

TOTAL 388.00
*SON TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.*

201603351708-DV01937098-318-0106009
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN PLASTICO
PARA CUALQUIER COMENTARIO,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:

BUZON, CONTRIBUYENTE@CHIHUAHUA . GOB . MX
TU OPINION ES IMPORTANTE,

o

| 7JUN 2016

VIATICOS No.




